Р Е Ш Е Н И Е

18 июня  2019 года  № 78/6

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов

на выборах депутатов Советов сельских поселении и  дополнительных

выборах депутата Совета по одномандатному избирательному округу № 5

муниципального района Федоровский район  Республики Башкортостан

 8 сентября 2019 года

В соответствии с частью 8 статьи 23, частями 1, 13 статьи 47, частью 4

статьи 49 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан, на которую постановлениями Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан №130/181-5, № 130/245-5 от 11 декабря 2015

года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района и

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Федоровский  район Республики Башкортостан, решила:

1. Установить количество подписей, которое необходимо для регистрации

кандидатов, и количество подписей, представляемых для регистрации кандидата

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

на выборах депутатов Советов сельских поселений   муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан согласно приложению № 1.

2. Установить количество подписей, которое необходимо для регистрации

кандидатов, и количество подписей, представляемых для регистрации кандидата

на дополнительных выборах депутата Совета по одномандатному избирательному

округу № 5  муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан согласно приложению № 2.

3. Установить, что проверке подлежат все подписи избирателей, собранные

и представленные в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата в

депутаты   Совета сельского  и  депутата Совета по одномандатному

избирательному округу № 5 муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан, по каждому одномандатному избирательному округу.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального

района Федоровский район Республики Башкортостан, на стенде

территориальной избирательной комиссии, довести до кандидатов,

выдвигающихся на указанных выборах.

Председатель

территориальной избирательной комиссии ___________  И.Р. Латыпов

Секретарь

территориальной избирательной комиссии ___________   Т.Н. Осипова

Приложение № 1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан

от 18 июня  2019 г. № 78/6

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах депутатов Советов сельских

поселений   муниципального района Федоровский  район Республики Башкортостан

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса

РБ о выборах)

Совет СП Балыклинский  сельсовет

№1 71 10 14

№2 66 10 14

№ 3 75 10 14

№ 4 64 10 14

№5 68 10 14

№6 70 10 14

№7 68 10 14

№8 67 10 14

№ 9 76 10 14

№ 10 73 10 14

Совет СП Бала-Четырманский  сельсовет

№1  194 10 14

№2 186 10 14

№ 3 184 10 14

№ 4 187 10 14

№5 202 10 14

№6 220 10 14

№7 225 10 14

№8 215 10 14

№ 9 219 10 14

№ 10 221 10 14

Совет СП Булякаевский   сельсовет

№1 47 10 14

№2 47 10 14

№ 3 45 10 14

№ 4 50 10 14

№5 45 10 14

№6 44 10 14

№7 43 10 14

Совет СП Верхнеяушевский сельсовет

№1 60 10 14

№2 58 10 14

№ 3 54 10 14

№ 4 54 10 14

№5 58 10 14

№6 52 10 14

№7 48 10 14

Совет СП Гончаровский сельсовет

№1 83 10 14

№2 87 10 14

№ 3 83 10 14

№ 4 91 10 14

№5 90 10 14

№6 90 10 14

№7 85 10 14

№8 76 10 14

№ 9 75 10 14

№ 10 75 10 14

Совет СП Дедовский сельсовет

№1 74 10 14

№2 73 10 14

№ 3 70 10 14

№ 4 74 10 14

№5 67 10 14

№6 69 10 14

№7 64 10 14

№8 64 10 14

№ 9 68 10 14

№ 10 70 10 14

Совет СП Денискинский сельсовет

№1 125 10 14

№2 134 10 14

№ 3 122 10 14

№ 4 121 10 14

№5 146 10 14

№6 147 10 14

№7 142 10 14

№8 142 10 14

№ 9 140 10 14

№ 10 123 10 14

Совет СП Каралачикский сельсовет

№1 66 10 14

№2 70 10 14

№ 3 65 10 14

№ 4 75 10 14

№5 68 10 14

№6 79 10 14

№7 70 10 14

Совет СП Михайловский сельсовет

№1 69 10 14

№2 72 10 14

№ 3 72 10 14

№ 4 69 10 14

№5 78 10 14

№6 77 10 14

№7 83 10 14

№8 83 10 14

№9 83 10 14

№ 10 83 10 14

Совет СП Покровский сельсовет

№1 63 10 14

№2 59 10 14

№ 3 63 10 14

№ 4 63 10 14

№5 53 10 14

№6 53 10 14

№7 53 10 14

Совет СП Пугачевский сельсовет

№1 71 10 14

№2 75 10 14

№ 3 65 10 14

№ 4 73 10 14

№5 74 10 14

№6 75 10 14

№7 77 10 14

Совет СП Разинский сельсовет

№1 56 10 14

№2 64 10 14

№ 3 57 10 14

№ 4 59 10 14

№5 61 10 14

№6 56 10 14

№7 54 10 14

Совет СП Теняевский  сельсовет

№1 59 10 14

№2 49 10 14

№ 3 57 10 14

№ 4 51 10 14

№5 61 10 14

№6 56 10 14

№7 59 10 14

Совет СП Федоровский сельсовет

№1 361 10 14

№2 393 10 14

№ 3 394 10 14

№ 4 438 10 14

№5 437 10 14

№6 388 10 14

№7 393 10 14

№8 390 10 14

№9 360 10 14

№ 10 437 10 14

Приложение № 2

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан

                                                                                                              от 18 июня  2019 г. № 78/6

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на дополнительных  выборах депутата

Совета  по одномандатному избирательному округу № 5   муниципального района

Федоровский  район Республики Башкортостан

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса

РБ о выборах)

№  917 10 14